Директору Санкт-Петербургского филиала
Финуниверситета Ю.Е. Путихину
_____________________________________

(фамилия)
_____________________________________

(имя)
_____________________________________

(отчество)
Домашний адрес: индекс

область_______________________________
населенный пункт ______________________
ул. ___________________________________
дом_________ корп.________ кв.__________
Тел. дом.______________________________

                                            Тел. раб._______________________________
                                            Адрес электронной почты _______________

Заявление
Прошу выдать мне справку о периоде обучения в связи с
________________________________________________________________
________________________________________________________________

                                               Личные данные:
Номер личного дела (студенческого билета, зачетной книжки)________________
Год поступления _________________________________________________
Факультет_______________________________________________________
Наименование ВУЗа (при поступлении)________________________________
Специальность ___________________________________________________
Филиал__________________________________________________________
Число, месяц и год рождения _______________________________________

* Справку о периоде обучения прошу выслать по адресу:
индекс

область__________________________________________
населенный пункт _________________________________
ул. ______________________________________________
дом_____________ корп.___________ кв.______________

      ____________                                                                ____________
                   дата                                                                           личная подпись

* раздел заявления заполняется в случае  необходимости  отправки справки через операторов почтовой

связи заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении